
  
 

 

 

 

 

2024 

RUDENS KRĀSAS MUIŽĀS UN 

PARKOS RIETUMIGAUNIJĀ  

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas 

 un veselības apdrošināšana! 
 

           28.09. – 29.09. 2 dienas EUR 145 
 diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena, 

28.09. 

 

Rīga –  

Ainaži –  
Testamaa –  

Lihula – 

Haapsalu  

1913. gadā Igaunijā reģistrētas 1245 muižas. Saglabātās arhitektūras pērles ne 

tikai rotā ainavu, bet arī sargā pagātnes atmiņas – katrā muižā bijuši gan veiksmes 
gadi, gan pieredzētas nedienas, katrai ir savs stāsts. Kāds? Nāc un noskaidro – 

Tevi gaida tūkstoš muižu zeme! 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas (dzelzceļa pusē) 

 Allikukivi Vīna muižas apmeklējums – kādreizējās zīda un tekstila fabrikas 

direktora savrupmājā tagad ražo vīnus no vietējām ogām un augļiem. Muižas 

saimnieces radītie dzērieni gadu gaitā tikuši atzīti Igaunijas vīnu konkursos. 

Saimnieki aicinās jūs uz lielo muižas balkonu nobaudīt dzērienus, kā arī laipni 

iepazīstinās ar vīnu gatavošanas procesu, muižas vēsturi un leģendām. 

 Testamā muiža tiek datēta ar 1876. gadu. Šīs muižas vecākajā daļā ir 

saglabājusies telpa ar manteļskursteni. Muižas lepnums ir griestu un sienu 

gleznojumi, kas priecē mākslas mīļotāju acis un dvēseli. Muižu apjož skaists 

parks, kas ir 19. gadsimta otrās puses parku filozofijas spožs paraugs.  

 Pusdienas (cenā) 

 Oidremā muiža 18.-19. gs kļuva slavena ar to, ka ļoti bieži mainījusi 

īpašniekus, līdz 1919. gadā tikusi nacionalizēta. 

 Ungru pils. Mūsdienās drupās esošā Ungru pils bija viena no iespaidīgākajām 

neobaroka ēkām Igaunijā, lai gan pils nekad netika pabeigta. Interesanti, ka 

Ungru pils bija Vācijas Merseburgas pils gandrīz precīza kopija. 

 vakarpusē Hāpsalu kūrorta pilsētas apskate 

*** viesnīca 

Hāpsalu 

svētdiena, 

29.09. 

 

Haapsalu – 

Padise – 

Vasalemma –  
Kumna  –  

Ainaži  –  

Rīga 

 Fotopauze pie varenajām Padises klostera drupām.  

 Vasalemmas muiža – labi saglabājusies gotiskā stila muiža celta (1893. g.) no 

vietējā dolomīta jeb tā saucamā Vasalemmas marmora. No 1919. gada līdz 

šodienai angļu stila muižas ēkā ar astoņu šķautņu torni, zelmiņiem un augstiem 

arkas logiem darbojas pamatskola. Kungu māja tikusi izmantota filmās kā 

angļu villa. (apskatāma no ārpuses) 

 Kumnas muiža – viena no Igaunijas skaistākajām muižām, kurā atradies arī 

viens no pirmajiem Igaunijas tenisa klubiem. Šodien muižā var aplūkot 

Igaunijas vēsturisko karšu un grafikas kolekciju un baudīt baltvācu 

mākslinieku darbus 

 Keila-Joa pils. 1833. gadā celto neogotikas kompleksu projektējis Hanss fon 

Stakenšneiders, kurš kļuva par nozīmīgākajiem historisma stila pārstāvjiem 

Krievijā. Pilij ir brīnišķīga atrašanās vieta – ielejā tek strauja upe, no 6 m 

augstuma krītošs ūdenskritums un brīnišķīgi skati uz apkārtni. 

 Mājupceļā kafijas pauze krodziņā Rūnaverē, kas atrodas bijušās muižas 

pasta ēkā. Ēkā ir saglabājies istabas lieluma manteļskurstenis. Šeit jūs varat 

redzēt piemiņas zīmi Krievijas rublim. 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

Sakarā ar slēgtajiem pasākumiem, kas mēdz notikt muižās, programmā var 

ieviesties izmaiņas un tās var tikt aizstātas ar citām! 

 



  Naktsmītnes raksturojums 

*** viesnīca Hāpsalu: 2-3 vietīgas istabas ar WC un dušu, 

brokastis. Atrodas pilsētas centrā, 500m no pils. 
  

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam ,nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl 80 EUR jāiemaksā ne vēlāk kā  28.08.  

 pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā 18.09.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz 28.08., jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc  28.08., jūs zaudējat 60 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 18.09.,  

 jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā  

   Atlaides un piemaksas  

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu – 130 EUR  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – 35 EUR  

  Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta  pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

 naktsmītnes viesu namā, brokastis,  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi  

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un degustācijas 

 pusdienas sestdienā un kafijas pauze svētdienā 

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst  

 vakariņas un pusdienas svētdienā 

Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir nedaudz  

augstākas kā Latvijā, (~EUR 25- 30 uz abām dienām).  

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa   
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti   
LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  
LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai   

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros  
nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē,  

kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


